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ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 101 m2,

MIERZYN

Cena 749 000 zł

Mam ogromną przyjemność przedstawić Państwu nietuzinkowy apartament na Mierzynie.

Nieruchomość ta charakteryzuje się ogromną dbałością o detale, nie tracąc na funkcjonalności. Na
powierzchnie 101 m2 składają się, przestronny salon z wyjściem na taras, duża kuchnia połączona z jadalnią,
garderoba, dwie łazienki oraz dwie sypialnie.

Niewątpliwymi atutami tej nieruchomości są:

- Lokalizacja, dzielnica Mierzyn charakteryzuję się przede wszystkim spokojem i bezpieczeństwem, przy
zachowaniu bardzo bliskiej odległości do centrum Szczecina

- Wykończenie apartamentu. Wszystko wykonane z najwyższej klasy materiałów, eleganckie meble i
przestronność powodują, że nieruchomość tworzy niesamowite wrażenie.

- Do nieruchomości przynależy miejsce parkingowe pod budynkiem jak i garaż oddalony w bliskiej odległości.

Nieruchomość jest bezczynszowa a garaż i miejsce parkingowe są wliczone w cenę.

Zapraszam na prezentację!

Symbol EXT23431 Symbol SWO 353459

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 749 000 PLN Cena za m2 7 392 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość MIERZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica TĘCZOWA

Powierzchnia całkowita 101 m² Powierzchnia użytkowa 101 m²

Rodzaj budynku SZEREGOWIEC Rok budowy 2015
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Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dodatkowe BALKON

Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


